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DYREKTOR GENERALNY
Kamila Jeziorska-Chojecka

znak sprawy: BOU-1V.272.25.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie¢
0 udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: ,,Zakup, dostarczenie, montaz i uruchomienie autoklawu z drukarka
z przeznaczeniem dla Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Ro$lin i Nasiennictwa

w Warszawie”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019, poz. 1843, z pdzn. zm.), uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego
postgpowania, do zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania dotyczace treSci Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, ktdre przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami:

Pytanie: 1

Punkt 7 wymagan technicznych (zat. Nr 1 do umowy) wymaga dostawy ,,Zespotu pomp do zasilania
wytwornicy pary ze zbiornikiem”

Czy Zamawiajacy wymaga podiaczenia tych pomp do istniejgcej instalacji wody po procesie
odwrdconej osmozy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga podiaczenia pomp do istniejacej instalacji.

Pytanie: 2

Co ma by¢ gromadzone w zbiorniku: para czy woda po odwrdconej osmozie?

Odpowiedz:

W zbiorniku bedzie gromadzona woda podawana do sterylizatora pod ci$nieniem.
Pytanie: 3

Jak ma by¢ pojemnos$¢ zbiornika?

Odpowiedz:

Pojemnos¢ zbiornika 40 litrow.

Jednoczesnie uprzejmie informuje, 1z pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia pozostajg bez zmian.
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